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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE , VITI

Nr. A)_ /2022
Daté: 11.02.2622
Viti

Duke u bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik me Nr. 06/L-114 neni 68 pika 5, dhe Udhézimi Administrativ
05/2021 Njésia e Burimeve Njerézore nxjerr kété :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kang konkuruar né konkursin publik nr. 05-25/22, t& datés 14.01.2022 pér
pozitat:

Mésimdhénés pér 1éndén Edukator/e dhe asistent/e pér fémijé me nevoja té vecanta, Mé&simdhénés/e
Klasar, né Shkollat filiore n&é Komunén e Vitisé.

Komisioni Vlergsues pas vler&simit t& testeve me shkrim, i njofton kandidatét e suksesshém ( q& kang
arritur 50% nga totali 1 pik&ve) se intervistimi me gojé do t&€ mbahet mé daté 14.02.2022 ( e héné ), duke filluar
nga ora 9:00. Intervista mbahet né sallén te Komuna e vjetér, zyret e DKA-sé né Viti.

Kandidatsr € cilét kané arritur 50% t¢ pikéve e mé shumé:

Titulli i vendit t& punés: Mésues/e klasor

Ora 9:00
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Emri dhe mbiemri |
Doruntina Gijergii

Ajshe Jakupi Ukshini
Fortesa Qamili

Majlinda Rexhebaj
Kalirina Hyseni

Valdete Ramadani Sadriu
Vatentina Avdiu

Drilona Sejdiu

Qéndrim Hajrizi

10 | Miranda Bafiiari

11 | Kaltrina Demiri

12 | Blendona Halimi

13 | Albulena Sadiku

14 | Merita Neziri Kurteshi
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15 | Hamide Sallahu

16 | Patriote Devaja

17 | Sadije Lutfiu Zejnuilahu

18 | Bleria Salihu Rexhepi

19 | Fitore Simixhiu

20 | Tringa Alidemi

21 | Jehona Sahii

22 | Abetare Miehmeti

23 | Ajshe Rama

24 | Arjeta Zuka

25 | Elira Halili

26 | Qéndresa Demiri

27 | Donjeta Abazi

28 | Donjeta Tafa

28 | Vjosa Hyseni

30 | Hysni Qahili

31 | Feride Pira

32 | Arbenita Shabiu

33 | Donjeta Salihu

34 | Elona Frangu

35 i Fitore Fetahu

38 | Fatbardha Musa

Titulli i vendit t& punés: Edukator/e
Ora: 13:00

Emri dhe mbiemni
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Shpresa Murati

Arlinda Murtezi

Viora Dragobuzhda Emérilahu

Shkurte Bajrami

Edona Avdiu

Arijeta Alidema
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Drita Abdyli

Titulli { vendit t€ punés: Asistent/e pér fémijé me nevoja t& vecanta

Ora: 13:30

7. | Emri dhe mbiemri

Erong Bardhi

Albina Ahmeti Halili
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Ardiana Alidema

eve Njerézore
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